máy 2KD7826775, dung tích xi lanh 2494cm3, căn cứ Phiếu trả lời xác minh xe, chủ 

xe mang tên Nguyễn Văn Tùng, xe đã cũ, đã qua sử dụng (kèm theo 01 Giấy chứng 

nhận đăng ký xe ô tô TOYOTA số loại FORTUNER , Biển kiểm soát 23A-130.21, tên 

chủ xe Nguyễn Văn Tùng). 

2. Giá khởi điểm: 250.000.000đ (Hai trăm năm mươi triệu đồng) 

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Trung tâm Dịch 

vụ đấu giá tài sản Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang. Địa chỉ: Số 6, đường Chiến Thắng 

Sông Lô, phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang. Tổng số điểm: 96 điểm 

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm theo